aziende alberghiere del 27 gennaio 2000, come modificato dall’accordo del 10 ottobre 
2001. 

Articolo 1 - Minimo contrattuale mensile 

1. A decorrere dal 1° luglio 2004 il minimo contrattuale mensile di cui all’articolo 6 del 
CCNL 27 gennaio 2000 è fissato in euro 2.200,00 (duemiladuecento/00) lordi per tutti 
i dirigenti di aziende alberghiere. 

Articolo 2 – Aumento del superminimo contrattuale mensile 

1. Fermo restando il minimo contrattuale di cui all’articolo 1, il superminimo 
contrattuale mensile di cui all’articolo 7 del CCNL 27 gennaio 2000, come modificato